[image: image1.png]

Администрация  рабочего поселка Варнавино

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

606760 р.п. Варнавино,  ул.40 лет Октября,5 тел.3-59-00

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 73
10.07.2019
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки рабочего поселка Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утвержденными решением Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 28.02.2008г. №15, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 05.07.2019, Администрация р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования в отношении земельного участка площадью 40 кв.м с кадастровым номером квартала 52:06:0070004, расположенного по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, р.п.Варнавино, на расстоянии 50 метров на север от д.№14 ул.Советская, территориальная зона Ж-1 – зона секционная малоэтажная, условно разрешённый вид использования  - объекты гаражного назначения.

Глава администрации р.п.Варнавино                                            М.В. Возова